



SOCIALLITE US AB (PUBL)
KVARTALSRAPPORT Q2
1 APRIL – 30 JUNI 2025

Under andra kvartalet 2025 och efter periodens utgång genomförde Sociallite US AB ett ledarskifte och tillsatte en ny styrelse. Kvittningsemissioner stärkte balansräkningen, medan den digitala marknadsföringen präglades av stabila kundrelationer och ökade uppdragsvolymen, vilket ger förutsättningar för fortsatt utveckling.

FINANSIELL ÖVERSIKT I SAMMANDRAG

	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
KONCERNEN (TKR)					
Totala intäkter	2 654	4 042	6 495	8 211	14 717
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-600	-612	-366	-466	-3 742
Resultat efter finansiella poster	-3 115	-4 691	-5 480	-9 704	-21 007
Balansomslutning	16 833	30 281	16 833	30 281	20 077
Soliditet (%)	0	0,74	0	0,74	0
Resultat per aktie (kr)	-0,70	-1,19	-1,23	-2,46	-4,70
MODERBOLAGET (TKR)					
Totala intäkter	1 437	1 710	2 786	2 555	4 020
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	573	214	1 125	-345	-1 962
Resultat efter finansiella poster	568	-740	1 119	-3 253	-17 860
Balansomslutning	40 472	49 237	40 472	49 237	38 792
Soliditet (%)	25,74	46,44	25,74	46,44	23,97

Väsentliga händelser under Q2 2025

- Årsstämman har genomförts och samtliga beslut fattades enhälligt. Stämman fastställde resultat- och balansräkning, beviljade styrelse och VD ansvarsfrihet, valde in nya styrelseledamöter, Hampus Rosencranz och Petter Paulsson, samt beslutade om omval av revisor.

Väsentliga händelser efter Q2 2025

- Hampus Rosencranz utsågs till ny VD för Sociallite US AB (publ). Bolaget meddelade även att Alexander Benitez lämnar sitt styrelseuppdrag, och att Alexander Winqvist föreslås som ny styrelseledamot.
- Vid en extra bolagsstämma valdes Alexander Winqvist in som ny styrelseledamot och Joakim Dahl utsågs till styrelsens ordförande, samtliga beslut fattades enhälligt inklusive bemyndigande för framtida emissioner inom ramen för bolagsordningen.
- Bolaget genomförde kvittningsemissioner om totalt 1 502 840 aktier som tilläggsköpeskilling för tidigare förvärv av Happ Media AB och High End Media Group AB med stöd av emissionsbemyndigande från årsstämman den 28 maj 2025, vilket medför en utspädningseffekt om cirka 25,17 procent.
- Bolaget har registrerat de riktade kvittningsemissionerna om totalt 1 502 840 aktier hos Bolagsverket för att reglera tilläggsköpeskillingar vid förvärven av Happ Media AB och High End Media Group AB, vilket ökar aktiekapitalet till 4 180 145,20 kronor och innebär att samtliga emissionsvillkor nu är uppfyllda.

OM SOCIALLITE US AB (PUBL)

Sociallite US AB (publ) är ett svenskt bolag som bedriver sin verksamhet genom koncernbolagen Happ Media AB, High End Media Group AB och Sociallite ME AB. Koncernen är verksam inom den digitala marknadsföringssektorn och erbjuder ett heltäckande utbud av tjänster med fokus på SEO, sociala medier (SoMe) och sökordsmarknadsföring (SEM) via plattformar som Google och Meta.

Genom datadriven analys, kreativ kommunikation och målgruppsanpassade strategier hjälper koncernen sina kunder att generera fler leads, öka varumärkeskännedomen och driva konverteringar i digitala kanaler.

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att förvärva, utveckla och driva plattformar inom leadgenerering och prestationsbaserad marknadsföring online.

Koncernbolagen

Happ Media AB, med varumärket GVO Media, är specialiserat på resultatinriktad digital marknadsföring och leadgenerering med fokus på mätbar avkastning och effektiv optimering av marknadsbudgetar.

High End Media erbjuder skräddarsydda premiumlösningar inom digital annonsering och varumärkesbyggande, med särskild inriktning på att skapa högkvalitativ exponering i relevanta målgrupper.

Sociallite ME är en fullservicepartner för digital marknadsföring med över 30 års samlad erfarenhet och mer än 1 500 kunder. Bolaget erbjuder tjänster inom sociala medier, SEO och Google-annonsering, och arbetar med att skapa effektiva och integrerade strategier för att maximera kundernas digitala närvaro.

VD-KOMMENTAR

Att kliva in som VD för Sociallite US AB är ett ansvar jag tar på största allvar och en möjlighet jag ser fram emot. Jag vill börja med att tacka styrelsen för förtroendet, aktieägarna för ert engagemang och alla anställda som tagit stort ansvar för sina uppgifter och gett mig utrymme att komma in i rollen med fullt förtroende.

Sedan början av 2024 har jag varit nära verksamheten med fokus på försäljning, kundrelationer och operativ utveckling. Under våren gick vi igenom koncernen i sin helhet och gjorde de åtgärder som krävs för att driva företaget i rätt riktning och skapa långsiktig och hälsosam tillväxt. Våra mål är tydliga, vi ska bygga ett företag runt en välfungerande organisation som kan leverera värde till aktieägare, anställda och kunder.

Vi börjar nu se resultat. Under och efter det andra kvartalet har vi:

- Etablerat en ny styrelse med Joakim Dahl som ordförande samt Alexander Winqvist, Petter Paulsson och jag själv som nya ledamöter.
- Genomfört ledarskiftet där jag formellt tagit över som vd med fokus på tillväxt, struktur och kultur.
- Reglerat avtalade tilläggsköpeskillingar för Happ Media AB och High End Media Group AB genom riktade kvittningsemissioner vilket stärker balansräkningen utan att belasta kassan.

Samtidigt har vår kärnverksamhet inom digital marknadsföring utvecklats positivt. Under kvartalet har vi sett både återkommande kunder och befintliga kunder som valt att utöka omfattningen på sina avtal. Det visar att vi levererar våra tjänster med hög kvalitet och tydlig kundnytta, något som ger oss en stabil grund att växa vidare från.

Min ambition är att ta med mig mina erfarenheter inom försäljning, ledarskap och min tid som entreprenör för att stärka Sociallite US AB ytterligare. Jag ser fram emot att tillsammans med teamet fortsätta utveckla bolaget och skapa långsiktig tillväxt och värde för våra kunder, medarbetare och aktieägare.

Stockholm, 26 augusti 2025

Hampus Rosencranz

VD Sociallite US AB (publ)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT

- Koncernens totala intäkter för det andra kvartalet 2025 uppgick till 2,65 Mkr (4,04 Mkr).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till –0,60 Mkr (–0,61 Mkr).
- Periodens resultat uppgick till –3,12 Mkr (–4,69 Mkr).
- Resultat per aktie uppgick till –0,70 SEK (–1,19 SEK).
- Balansomslutningen per den 30 juni 2025 uppgick till 16,83 Mkr (30,28 Mkr).
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 0,43 Mkr (0,64 Mkr).
- Under andra kvartalet 2025 har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 2,48 Mkr (3,12 Mkr), vilket belastar koncernens resultaträkning.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Anställda/medarbetare

Per den 30 juni 2025 har koncernen 10 medarbetare varav 4 kvinnor och 6 män.

Aktien

Bolagets aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market under kortnamnet SOCIAL, ISIN-kod SE0020824373. Vid tidpunkten för denna rapport publicering uppgår aktiekapitalet i Sociallite till 4 180 145,20 kronor, fördelat på 5 971 636 aktier med ett kvotvärde om 0,70 kronor per aktie. Samtliga aktier är emitterade och fullt betalda.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar, både immateriella och materiella, redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade av- och nedskrivningar. Linjär avskrivning görs över nyttjandeperioden; för inventarier, verktyg, installationer och goodwill tillämpas 5 år.

Redovisnings- och värderingsprinciper K3-principen:

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Dotterbolagens tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde vid förvärvstidpunkten, och skillnaden mellan köpeskilling och eget kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets samt dotterbolagens kapital efter förvärv.

Avrundningar

På grund av avrundningar kan siffror i denna kvartalsrapport i vissa fall inte summera exakt till totalen, och procenttal kan avvika något från exakta värden.

Definitioner nyckeltal

Bolaget redovisar följande nyckeltal: Totala intäkter omfattar samtliga rörelseintäkter. EBITDA visar resultat före av- och nedskrivningar samt finansiella poster. Resultat efter finansiella poster är utfallet efter ränteintäkter och räntekostnader men före skatt. Balansomslutning motsvarar koncernens totala tillgångar. Soliditet anger andelen eget kapital i procent av balansomslutningen. Resultat per aktie beräknas som periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Granskning av revisor

Kvartalsrapporten har inte granskats av företagets revisor.

Risker

Bolagets verksamhet och resultat kan påverkas av ett flertal risker. De interna riskerna hanteras genom förstärkta rutiner och kontrollsystem, medan det finns externa faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare uppmanas därför att iaktta försiktighet och att alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs.

Finansiell kalender

Kvartalsrapport Q3 2025, 2025-11-20

Kvartalsrapport Q4 2025, 2026-02-28

Kvartalsrapport Q1 2026, 2026-05-21

Årsstämma 2026, 2026-06-12

Rapporterna publiceras på Bolagets webbplats: www.sociallite.us

Stockholm, 26 augusti 2025

Styrelsen Sociallite US AB (publ)

Joakim Dahl - Styrelseordförande

Hampus Rosencranz - Styrelseledamot

Petter Paulsson - Styrelseledamot

Alexander Winqvist - Styrelseledamot

FINANSIELL INFORMATION

Koncernens resultaträkning

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	2 476	3 982	5 324	8 042	14 393
Övriga rörelseintäkter	178	60	1 172	169	324
Summa rörelsens intäkter	2 654	4 042	6 495	8 211	14 717
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror och förnödenheter	-752	-620	-752	-986	-2 324
Övriga externa kostnader	-250	-1 371	-1 312	-3 037	-6 696
Personalkostnader	-2 250	-2 627	-4 786	-4 617	-9 315
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 481	-3 124	-5 053	-6 309	-12 137
Övriga rörelsekostnader	-2	-36	-11	-36	-124
Summa rörelsens kostnader ex avskrivningar	-5 735	-7 777	-11 914	-14 986	-30 596
Rörelseresultat	-3 081	-3 736	-5 419	-6 775	-15 879
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Övriga ränteintäkter och likn. resultatposter	-	-	-	-	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34	-955	-61	-2 929	-5 141
Finansnetto	-34	-955	-61	-2 929	-5 128
Resultat före skatt	-3 115	-4 691	-5 480	-9 704	-21 007
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-3 115	-4 691	-5 480	-9 704	-21 007

Koncerns balansräkning

(Tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	8 418	12 373	9 500
Domän och utvecklingsutgifter	5 396	13 564	8 308
Materiella anläggningstillgångar	21	58	27
	13 835	25 996	17 835
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	1 309	2 424	1 264
Övriga kortfristiga fordringar	157	1 014	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 100	210	387
Kassa och bank	432	638	536
	2 998	4 286	2 242
SUMMA TILLGÅNGAR	16 833	30 281	20 077
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	3 128	2 758	3 128
Övrigt tillskjutet kapital	152 940	152 465	152 940
Annat eget kapital inkl åretsresultat	-174 057	-154 998	-168 576
	-17 989	225	-12 508
Avsättningar och långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	25 939	800	25 939
	25 939	800	25 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 484	2 590	899
Skatteskulder	-	14	3
Övriga skulder	4 022	24 302	2 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 377	2 350	3 133
	8 883	29 256	6 646
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 833	30 281	20 077

Koncernens kassaflöde

(Tkr)	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Resultat efter finansiella poster	-5 480	-9 704	-21 007
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	5 053	2 226	12 137
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-427	-7 477	-8 870
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	-756	-1 041	1 228
Förändring av kortfristiga skulder	2 237	5 422	5 462
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 054	-3 096	-2 180
Investeringsverksamheten			
Nettoinvesteringar i förvärvade bolag	-	289	-
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 157	-	-1 229
Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 157	289	-1 229
Finansieringsverksamheten			
Förändring av skulder	-	800	3 500
Nyemissioner	-	2 200	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 000	3 500
Periodens kassaflöde	-103	193	91
Förvärvad kassa	-	-	-
Likvida medel vid periodens början	536	445	445
Likvida medel vid periodens slut	433	638	536

Koncernens förändringar i eget kapital

(Tkr)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	29 220	150 978	-172 262	7 936
Nyemission	1 082	1 962		3 045
Nedsättning av aktiekapital	-27 174		27 174	-
Omräkningsdifferenser			-2 482	-2 482
Årets resultat			-21 007	-21 007
Utgående eget kapital 2024-12-31	3 128	152 940	-168 577	-12 508
Ingående eget kapital 2025-01-01	3 128	152 940	-168 577	-12 509
Årets resultat			-5 480	-5 480
Utgående eget kapital 2025-06-30	3 128	152 940	-174 057	-17 988

Moderbolagets resultaträkning

(Tkr)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	276	1 666	652	2 511	3 905
Övriga rörelseintäkter	1 161	44	2 134	44	115
Summa rörelsens intäkter	1 437	1 710	2 786	2 555	4 020
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror och förnödenheter	-	-	-	-	-85
Övriga externa kostnader	-305	-720	-560	-1 483	-2 901
Personalkostnader	-531	-469	-953	-809	-1 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28	-301	-148	-602	-1 204
Övriga rörelsekostnader	-	-6	-	-6	-21
Summa rörelsens kostnader	-864	-1 496	-1 661	-2 900	-5 982
Rörelseresultat	573	214	1 125	-345	-1 962
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	-10 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-954	-6	-2 908	-5 106
Finansnetto	-5	-954	-6	-2 908	-15 898
Resultat före skatt	568	-740	1 119	-3 253	-17 860
Koncernbidrag					196
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	568	-740	1 119	-3 253	-17 664

Moderbolagets balansräkning

(Tkr)	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Domännamn och utvecklingsutgifter	290	1 041	439
Andelar i koncernföretag	33 430	35 507	30 116
Uppskjuten skattefordran	-	-	-
	33 720	36 548	30 555
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	313	835	390
Fordringar hos koncernföretag	5 407	10 418	7 524
Övriga kortfristiga fordringar	30	1 237	85
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	944	70	140
Kassa och bank	59	130	98
	6 752	12 689	8 237
SUMMA TILLGÅNGAR	40 472	49 237	38 792
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 128	2 758	3 128
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital	152 940	152 465	152 940
Annat eget kapital inkl åretsresultat	-146 769	-129 106	-129 105
Årets resultat	1 119	-3 253	-17 664
	10 418	22 865	9 299
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	25 939	800	25 939
	25 939	800	25 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	405	1 447	327
Skulder till koncernföretag	551	22 937	1 260
Övriga skulder	2 186	515	985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	973	673	982
	4 115	25 572	3 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	40 472	49 237	38 792

Moderbolagets kassaflöde

(Tkr)	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Resultat efter finansiella poster	1 119	-3 253	-17 860
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm	148	602	12 001
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 267	-2 651	-5 859
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar	1 445	-11 345	208
Förändring av kortfristiga skulder	561	18 886	3 303
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 273	4 890	-2 348
Investeringsverksamheten			
Nettoinvesteringar i förvärvade bolag	-3 312	-	-1 200
Nettoinvesteringar och avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	-	-7 905	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 312	-7 905	-1 200
Finansieringsverksamheten			
Förändring av skulder	-	800	3 500
Nyemissioner	-	2 200	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	3 000	3 500
Periodens kassaflöde	-39	-15	-48
Likvida medel vid periodens början	98	145	146
Likvida medel vid periodens slut	59	130	98

KONTAKT

Sociallite US AB (publ)
Box 55935
102 16 Stockholm
ir@sociallite.se

Marknadsplats

Spotlight Stock Market
Vasagatan 52, 2 tr
111 20 Stockholm

Revisor

Parsells Revisionsbyrå AB
Floragatan 10B
114 31 Stockholm